
Ny Disney DVD ”Snow Buddies – Valpgänget i Alaska”:

VALPKUL I SNÖN BÅDE I HUNDFJÄLLET OCH 
HAMMARBYBACKEN

Nu är de söta golden retriever-valparna från ”Air Buddies” tillbaka i en 
ny långfilm. Den här gången bär det av på ett spännande äventyr på hundsläde i 
Alaska. 
Men man behöver inte åka så långt som till Alaska för att kunna avnjuta 
valparna i riktig snö. Filmen kommer att visas utomhus både i Hundfjället 
och i Hammarbybacken – i Hundfjället visas ”Snow Buddies” på en jätte-
vägg av snö!

I samband med att ”Snow Buddies – Valpgänget i Alaska” släpps av Disney på DVD den 11/2 
arrangeras några annorlunda filmvisningar som är helt gratis för publiken.

I Hundfjället i Sälen bygger man upp en gigantisk snövägg som är 18 meter bred och 10 meter 
hög för att visa filmen utomhus. Filmen visas två gånger under den första sportlovsveckan – 
tisdag 10 februari och onsdag 11 februari – och visningarna är gratis för alla filmsugna.

Drygt två veckor senare kommer ”Snow Buddies – Valpgänget i Alaska” – att visas på 
storbildsskärm i Hammarbybacken under Stockholms sportlovsvecka. Filmen visas även här två 
gånger, fredag 27 februari och lördag 28 februari, och visningarna är gratis för alla som önskar sig 
en paus efter en härlig dag i skidbacken.

Glassfest leder till ofrivillig Alaska-resa
När vi träffar valparna B-Dawg, RoseBud, Buddha, MudBud och Budderball så bor alla hemma 
hos sina fyra lillhussar och sin lillmatte. Varje dag brukar de träffa pappa Bud och mamma Molly 
och leka i parken, men den här dagen så upptäcker matvraket Budderball en öppen lastbil fylld 
av smaskig glass. Han kan givetvis inte motstå läckerheterna och snart är alla de andra valparna 
också inne i fryscontainern i bilen och deltar i glasskalaset. Även B-Dawg som skulle vakta 
utanför och ha koll på när chauffören kom tillbaka… Och innan valparna vet ordet av så är 
lastibilen på väg till flygfältet där ett plan väntar för att transportera glassen till Alaska.

Samtidigt i Alaska i den lilla staden Ferntiuktuk så drömmer pojken Adam och hans alaskan 
husky-valp Shasta om att ställa upp i den årliga draghundstävlingen. Men tävlingen är farlig – den 
pågår i ett dygn i oländig terräng i vildmarken – så Adams pappa har förbjudit honom. Även om 
Adam fick tillstånd av sin pappa att tävla så räcker det inte med bara Shasta. Adam behöver fem 
hundar till…

Följ med på ett äventyr på  hundsläde tillsammans med Shasta och Golden Retriever-valparna i 
Valpgänget i Alaska: B-Dawg, RoseBud, Buddha, MudBud och Budderball.

Avsluta din skiddag med att se ”Snow Buddies – Valpgänget i Alaska”!
Filmen är ca 1 tim 25 min lång och alla talar svenska.

Hundfjället
Tisdag 10 februari, kl xx:xx



Onsdag 11 februari, kl xx:xx

Hammarbybacken
Fredag 27 februari, kl 18:00
Lördag 28 februari, kl 18:00

Valpgänget i Alaska - B-Dawg, RoseBud, Buddha, MudBud och Budderball – är Golden 
Retriever-valpar, men valparnas nye kompis Shasta är en alaskan husky – visste du att alaskan 
husky egentligen är ett begrepp och inte en hundras i egentlig mening? Namnet husky har den 
fått från sitt arv från siberian husky men den kan ha allt från greyhound till någon annan snabb 
hund som förfader. Den definieras till skillnad från andra hundar enbart utifrån sitt syfte (dra en 
kälke eller en person på skidor snabbt). Det sägs att alaskan husky har sitt ursprung i indianernas 
avel för att få fram en hundras perfekt lämpad för att dra en hundsläde – de använde sig av alla 
bra draghundar i aveln utan hänsyn till ras, och så uppstod alaskan husky. Det är en väldigt 
snabb draghund som är mycket popular vid draghundstävlingar.
Källa: Wikipedia, Hundspann.com

”Snow Buddies – Valpgänget i Alaska” släpps på Disney DVD onsdagen den 11 
februari.


